
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 407/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 22.03.2011

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie  wyznaczenia obszaru położonego  
w  rejonie  ul.  Żyznej  w  Krakowie,  na  którym  obowiązuje  zakaz  budowy  nowych 
budynków,  odbudowy  oraz  rozbudowy,  przebudowy  i nadbudowy  istniejących 
budynków  – druk nr 121

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia  się  przyjąć  i  przekazać  pod  obrady  Rady  Miasta  Krakowa autopoprawkę  do 
projektu  uchwały  Rady  Miasta  Krakowa  w sprawie  wyznaczenia  obszaru  położonego  
w rejonie ul. Żyznej w Krakowie, na którym obowiązuje zakaz budowy nowych budynków, 
odbudowy oraz rozbudowy, przebudowy i nadbudowy istniejących budynków  – druk nr 121, 
w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Załącznik
do zarządzenia Nr 407/2011
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 22.03.2011

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyznaczenia obszaru położonego 
w  rejonie  ul.  Żyznej  w  Krakowie,  na  którym  obowiązuje  zakaz  budowy  nowych 
budynków,  odbudowy  oraz  rozbudowy,  przebudowy  i nadbudowy  istniejących 
budynków  – druk nr 121 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r.
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia się, co następuje:

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie „Granice wyznaczonego obszaru, włączając strefą buforową 
sięgającą 10 metrów powyżej skarpy głównej osuwiska jak wskazano w pkt. 17 karty, określa 
„Karta dokumentacyjna osuwiska wraz z opinią zmieniona” nr ewidencyjny: 12 61 049 11.

2)  Załącznik  do  projektu  uchwały  stanowiący  „Kartę  dokumentacyjną  osuwiska  wraz  
z  opinią”  nr  ewidencyjny:  12  61 049 11  zastępuje  się  załącznikiem do projektu  uchwały 
stanowiącym  „Kartę  dokumentacyjną  osuwiska  wraz  z  opinią  zmieniona”  
nr ewidencyjny: 12 61 049 11.

UZASADNIENIE

Nowe brzmienie § 1 ust. 2 projektu uchwały doprecyzowuje zasięg strefy buforowej osuwiska 
określonej  wg.  zaleceń  Państwowego  Instytutu  Geologicznego  –  Państwowego  Instytutu 
Badawczego. 
Jednocześnie  z  uwagi  na  wykrycie  błędów  pisarskich  dotyczących  oznaczeń  numerów 
działek, na których doszło do osunięcia się ziemi zaszła potrzeba poprawy wykonanej karty 
dokumentacyjnej osuwiska. Karta dokumentacyjna została poprawiona przez jej autora.


	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

